[image: 新LOGO.png] (
ISC-
B
-I-17  (05版)
)北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.

[bookmark: _GoBack][image: 新文档 2022-03-26 10.02.17_7]材料真实性自我声明

[bookmark: 组织名称]兹证明本组织石家庄市御泰机械科技有限公司所生产的提供产品符合相关标准/技术规范/客户合同的要求。
[bookmark: Q勾选][bookmark: E勾选][bookmark: S勾选]我公司的■QMS/■EMS/■OHSMS管理体系自体系建立以来，承诺遵守相关的法律法规、认证机构的要求，保证提供的所有材料真实有效。

特此声明！

[bookmark: 组织名称Add1]石家庄市御泰机械科技有限公司
（盖章）

2022年3月13日

image2.jpeg
(DM s ki . _
A beijing International Standard mited Cert iication Co, L1, i I8¢ -H-|-h|5lll5 ]

AL SIS TSI A%
ATAE TN ANAEDLIR R AT 1]

AT ST

AR AE R | MGB/T19001-2016CIGI/T 50430-2017

A Nil A
BWGB/T24001-2016 MGB/T 45001-2020 IS |0146-2022-010

[k 3y WY1 WO CTIEATE DI 1060 C1pi A 4% 1 SLA
Q44 M L BRI
2019-N1QMS-3022240
i IR 2020-N1EMS-3022240
ATREALR GUE S 2020-N10HSMS-3022240
2021-N1QMS-1215052
Byl ALY 2022-N1EMS-1215052
2022-N10HSMS-1215052

T WBIFENE 3207 % (TF
> AW w1 3313
30 RO OB AR AT

4, SESTOBR LA I
S
6
7

C WRRDEOMGL. AT WIS

WA O

TR 7 DR R R

FRATIENR g s pmm0e. IR,

0. A 0K DT

10, HORSUATA . %
© WAL S R R — SO — 5

T L

i 8 AL B % AR
D (D
O (R
ORHE (&)
BT CExE AT R
POROZE

ZHETER

Bi#: 321 b |3
WAL IS AT R 5 BB A R R, SO U TR TR AR, TR AT
THA R R BN SRR AT LA

image1.png